(полное наименование учреждения)

ПРИКАЗ

	«__» ____ 20__ года
	№ __

__________
О внесении изменений в Инструкцию по охране труда ____________

В связи с изменением ___________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить согласованные с представительным органом работников изменения и дополнения

	(наименование инструкции)

в соответствии с приложением _ к настоящему приказу.
2. Руководителям структурных подразделений:
2.1. Провести с работниками внеплановый инструктаж. Срок: «__» ____ 20__ года.
2.2. Выдать работникам утвержденный лист изменений к

	(наименование инструкции)

под подпись. Срок: «__» ____ 20__ года.
2.3. Внести изменения в Программу первичного инструктажа на рабочем месте. Срок: «__» ____ 20__ года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

	(должность, фамилия и инициалы)

	Директор

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	С приказом ознакомлены:

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	Приложение № __УТВЕРЖДЕН
приказом _________________«__» ____ 20__ года № __

	ИЗМЕНЕНИЯ и ДОПОЛНЕНИЯ
к

	(наименование инструкции)

	№ пункта
	В прежней редакции от __________
	В новой редакции от __________

	1. Заменить пункты инструкции:

	2. Внести дополнения в текст инструкции:

Лист изменений и дополнений составил:

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы и фамилия)

Согласовал:

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы и фамилия)